
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2023.gada 22.jūnijā                                                                                                      Nr. 14 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:42 
Sēde atklāta plkst. 10:43 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts 
Staņislavs Šķesters, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts 
Georgijs Jevsikovs, 

 deputāti: Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Aija Kiserovska, 
Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Gunārs 
Smeilis. 

 
Nepiedalās: 

 Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – pamatdarbā. 
 
Darba kārtībā: 
1. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas 

komisijas sastāvā. 

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 
atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju 
izveidošanu”. 

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā pārvalde - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu un 
mēnešalgu saraksts”. 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 
apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

6. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 
apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

7. Par grozījumiem 2022.gada 15.decembra Rēzeknes novada domes lēmuma "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - Rēzeknes novada speciālā pamatskola un 
Rēzeknes novada Sporta skola - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu" 
2.pielikumā "Rēzeknes novada Sporta skolas amatu un mēnešalgu saraksts". 

8. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

9. Par nekustamā īpašuma “c.Lūznava”, Lūznavas pagastā, telpas ar koplietošanas telpām 
nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas apbūve” būves “Mācību mehāniskās 
darbnīcas” Lūznavas pagastā, daļas nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

11. Par telpu nomas tiesību izsoles atzīšanu par nenotikušu Lūznavas pagastā. 

12. Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, telpu nomas līguma 
pārjaunošanu. 

13. Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar D.B. Kaunatas pagastā. 

14. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Franča Trasuna ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma ‘’Daina (..)’’, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma ‘’Dzintars dārzs (..)’’, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

18. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma Nākotnes ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma Pasta ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

21. Par kustamās mantas - automašīnas AUDI 80 - nodošanu atsavināšanai, pārdodot par 
brīvu cenu. 

22. Par kustamās mantas - automašīnas GAZ 53 - nodošanu atsavināšanai, pārdodot par brīvu 
cenu. 

23. Par kustamās mantas - automašīnas VW TRANSPORTER - nodošanu atsavināšanai, 
pārdodot par brīvu cenu. 

24. Par kustamās mantas - automašīnas VW TRANSPORTER - nodošanu atsavināšanai, 
pārdodot par brīvu cenu. 

25. Par kustamās mantas - automašīnas VW SHARAN - nodošanu atsavināšanai, pārdodot 
par brīvu cenu. 

26. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.M. 

27. Par nekustamā īpašuma "Daina (..)", Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai P.A. 

28. Par nekustamā īpašuma ‘’Rītausma (..)’’, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai 
R.O. 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29. Par nekustamā īpašuma “Rītausma (..)”, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai H.R. 

30. Par nekustamā īpašuma "Rožlejas (..)", Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai A.N. 

31. Par nekustamā īpašuma "Uzvara (..)", Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai E.R. 

32. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.V. 

33. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
A.D. 

34. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Nautrēnu apvienības pārvaldē. 

35. Par elektroenerģijas piegādes maksas apstiprināšanu Vērēmu pagasta Tūmužu un Gribuļu 
ciemos. 

36. Par Viļānu apvienības pārvaldes sniegtā maksas pakalpojuma un tā izcenojuma atzīšanu 
par spēku zaudējušu. 

37. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Bikavieši” Dricānu apvienības 
pārvaldes Gaigalavas pagasta teritorijā. 

38. Par medību tiesību nodošanu Rēzeknes mednieku biedrībai “Latgales meži”, Mākoņkalna 
pagastā. 

39. Par ERAF projekta “Maltas Bērnu un jauniešu centra ēkas energoefektivitātes 
paaugstināšana” īstenošanu. 

40. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Foto un video tehnika Nautrēnu apvienībai” 
ietvaros. 

41. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Tautas tērpi Lendžu pagasta amatiermākslas 
kolektīviem" ietvaros. 

42. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Tautas tērpi Nautrēnu pagasta amatiermākslas 
kolektīviem" ietvaros. 

43. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Tautas tērpi Vērēmu pagasta amatiermākslas 
kolektīviem" ietvaros. 

44. Par biedrības “Lādiņš” projekta „Pilnveidojies klasiskās dejas nodarbībās!” atbalstu. 

45. Par Dricānu apvienības pārvaldes atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu. 
 

1.§ 
Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas 

komisijas sastāvā 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo 
aktu apstrīdēšanas komisijas sastāvā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo 
aktu apstrīdēšanas komisijas sastāvā". 



4 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  
2.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, 

arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju 
izveidošanu” 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta 
lēmumā „Par Rēzeknes novada pašvaldības pastāvīgo kustamas 
mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles 
kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju izveidošanu”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta 
lēmumā „Par Rēzeknes novada pašvaldības pastāvīgo 
kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 
atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību 
izsoles komisiju izveidošanu”". 

 
3.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā pārvalde - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 

pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - 
Centrālā pārvalde - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu 
un mēnešalgu saraksts”. 

 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības 



5 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

iestādes - Centrālā pārvalde - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
Centrālās pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
4.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 

apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - apvienību 
pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 2.pielikumā 
„Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - 
apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” amatu un 
mēnešalgu saraksts”". 

 
5.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - apvienību 
pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 4.pielikumā 
„Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



6 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - 
apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Maltas apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 

 
6.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 

apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - apvienību 
pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 3.pielikumā 
„Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - 
apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” amatu un 
mēnešalgu saraksts”". 

 
7.§ 

Par grozījumiem 2022.gada 15.decembra Rēzeknes novada domes lēmuma "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - Rēzeknes novada speciālā pamatskola un 
Rēzeknes novada Sporta skola - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu" 

2.pielikumā "Rēzeknes novada Sporta skolas amatu un mēnešalgu saraksts" 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem 2022.gada 15.decembra Rēzeknes novada 
domes lēmuma "Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - Rēzeknes 
novada speciālā pamatskola un Rēzeknes novada Sporta skola - amatu 
un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu" 2.pielikumā "Rēzeknes novada 
Sporta skolas amatu un mēnešalgu saraksts". 



7 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem 2022.gada 15.decembra Rēzeknes novada 
domes lēmuma "Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - 
Rēzeknes novada speciālā pamatskola un Rēzeknes novada 
Sporta skola - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu" 
2.pielikumā "Rēzeknes novada Sporta skolas amatu un 
mēnešalgu saraksts"". 

 
8.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - apvienību 
pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 5.pielikumā 
„Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - 
apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 

9.§ 
Par nekustamā īpašuma “c.Lūznava”, Lūznavas pagastā, telpas ar koplietošanas telpām 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par nekustamā īpašuma “c.Lūznava”, Lūznavas pagastā, telpas ar 
koplietošanas telpām nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 



8 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “c.Lūznava”, Lūznavas pagastā, telpas 
ar koplietošanas telpām nomas tiesību izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
10.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas apbūve” būves “Mācību mehāniskās 
darbnīcas” Lūznavas pagastā, daļas nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas apbūve” būves 
“Mācību mehāniskās darbnīcas” Lūznavas pagastā, daļas nomas 
tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāpēc šāds nosaukums SIA? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Uzņēmums ar šādu nosaukumu ir reģistrēts uzņēmumu reģistrā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas apbūve” būves 
“Mācību mehāniskās darbnīcas” Lūznavas pagastā, daļas 
nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
11.§ 

Par telpu nomas tiesību izsoles atzīšanu par nenotikušu Lūznavas pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par telpu nomas tiesību izsoles atzīšanu par nenotikušu Lūznavas 
pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kas tālāk tiks darīts? Izsole tiks turpināta? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Šis jautājums ir apvienības pārvaldes kompetencē. 



9 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai ir kāds priekšlikums no apvienības pārvaldes par tālāku darbību? 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Pēc šī rezultāta noteikti arī lems, ko darīt tālāk. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par telpu 
nomas tiesību izsoles atzīšanu par nenotikušu Lūznavas 
pagastā". 

 
12.§ 

Par nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, telpu nomas līguma 
pārjaunošanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot A.V. 2023.gada 13.jūnija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā telpu nomas līguma 
pārjaunošanu 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tās ir garāžas? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Nē, tās ir kūtiņas. Un tas ir vienīgais veids, kā šobrīd esošos līgumus 
var pārjaunot un nodrošināt, ka personas turpina lietot šīs telpas. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, 
telpu nomas līguma pārjaunošanu". 

 
13.§ 

Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar D.B. Kaunatas pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot D.B. 2023.gada 6.jūnija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar D.B. Kaunatas pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Lēmums ir par nomas līguma izbeigšanu? 



10 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Jā, līgums tiek pārtraukts. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Persona bija pakalpojumu sniedzēja? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Telpu nomas izsoles rezultātā 2019.gadā tika noslēgts līgums par 
tekstilmākslas darbnīcas ierīkošanu. Šobrīd nomnieks vēlas izbeigt 
nomas tiesiskās attiecības. Līgums to paredz. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar D.B. 
Kaunatas pagastā". 

 
14.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot A.K. 2023.gada 30.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
15.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Franča Trasuna ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot S.P. 2023.gada 19.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma, kas atrodas Franča Trasuna ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 



11 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Franča Trasuna ielā (..), 
Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
16.§ 

Par nekustamā īpašuma ‘’Daina (..)’’, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Ļ.P. 2023.gada 23.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma ‘’Daina (..)’’, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma ‘’Daina (..)’’, Ozolaines pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
17.§ 

Par nekustamā īpašuma ‘’Dzintars dārzs (..)’’, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot I.M. 2023.gada 23.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma ‘’Dzintars dārzs (..)’’, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma ‘’Dzintars dārzs (..)’’, Ozolaines 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 



12 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18.§ 
Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 

cenas apstiprināšanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot V.L. 2023.gada 6.jūnija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa 
īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, 
Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
19.§ 

Par nekustamā īpašuma Nākotnes ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot J.R. 2023.gada 14.jūnija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma Nākotnes ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Nākotnes ielā (..), Viļānos, nosacītās 
cenas apstiprināšanu". 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma Pasta ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot G.G. 2023.gada 12.jūnija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma Pasta ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 



13 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Pasta ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
21.§ 

Par kustamās mantas - automašīnas AUDI 80 - nodošanu atsavināšanai, pārdodot par 
brīvu cenu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 1.jūnija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par kustamās mantas - automašīnas AUDI 80 - 
nodošanu atsavināšanai, pārdodot par brīvu cenu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ja pārdošanas sākuma cena ir 120 euro, vai nebūtu izdevīgāk to nodot 
metāllūžņos? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Tā nav izsole, bet pārdošana par brīvu cenu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

120 euro ir ļoti maza summa. 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Tādā stāvoklī automašīnas ir. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Būtu jāizvērtē, vai ir vērts tirgot. 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Tā ir pārdošana par brīvu, ko nosaka publiskas personas mantas 
atsavināšanas likums. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
kustamās mantas - automašīnas AUDI 80 - nodošanu 
atsavināšanai, pārdodot par brīvu cenu". 

 
22.§ 

Par kustamās mantas - automašīnas GAZ 53 - nodošanu atsavināšanai, pārdodot par 
brīvu cenu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 1.jūnija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par kustamās mantas - automašīnas GAZ 53 - 
nodošanu atsavināšanai, pārdodot par brīvu cenu. 



14 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
kustamās mantas - automašīnas GAZ 53 - nodošanu 
atsavināšanai, pārdodot par brīvu cenu". 

 
23.§ 

Par kustamās mantas - automašīnas VW TRANSPORTER - nodošanu atsavināšanai, 
pārdodot par brīvu cenu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 1.jūnija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par kustamās mantas - automašīnas VW 
TRANSPORTER - nodošanu atsavināšanai, pārdodot par brīvu cenu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
kustamās mantas - automašīnas VW TRANSPORTER - 
nodošanu atsavināšanai, pārdodot par brīvu cenu". 

 
24.§ 

Par kustamās mantas - automašīnas VW TRANSPORTER - nodošanu atsavināšanai, 
pārdodot par brīvu cenu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 1.jūnija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par kustamās mantas - automašīnas VW 
TRANSPORTER - nodošanu atsavināšanai, pārdodot par brīvu cenu. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Pielikuma tekstā minēts arī traktors, kas neparādās lēmuma projektā. 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Jā, jo traktora noteiktā vērtība ir 1000,00 euro. Šajā gadījumā ir jārīko 
izsole. Jautājums par traktoru ir atlikts uz nākamo komiteju. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Kā šos transportlīdzekļus var iegādāties? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Pieteikties sludinājumā noteiktajā termiņā. Ja piesakās 2 vai 3 
pretendenti, tad ir jārīko izsole. 



15 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
kustamās mantas - automašīnas VW TRANSPORTER - 
nodošanu atsavināšanai, pārdodot par brīvu cenu". 

 
25.§ 

Par kustamās mantas - automašīnas VW SHARAN - nodošanu atsavināšanai, pārdodot 
par brīvu cenu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 1.jūnija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par kustamās mantas - automašīnas VW SHARAN 
- nodošanu atsavināšanai, pārdodot par brīvu cenu. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Apvienības pārvaldei nevajadzēs nevienu mašīnu? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Mašīnas ir sliktā tehniskā stāvoklī. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
kustamās mantas - automašīnas VW SHARAN - nodošanu 
atsavināšanai, pārdodot par brīvu cenu". 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.M. 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot A.M. 2018.gada 15.novembra Rēzeknes novada pašvaldības 

zemesgabala atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Gaigalavas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.M. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 



16 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.M.". 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma "Daina (..)", Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai P.A. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot P.A. 2022.gada 10.jūnija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma "Daina (..)", Ozolaines pagastā, nodošanu 
atsavināšanai P.A. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma "Daina (..)", Ozolaines pagastā, 
nodošanu atsavināšanai P.A.". 

 
28.§ 

Par nekustamā īpašuma ‘’Rītausma (..)’’, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai 
R.O. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot R.O. 2023.gada 13. jūnija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma ‘’Rītausma (..)’’, Ozolaines pagastā, nodošanu 
atsavināšanai R.O. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma ‘’Rītausma (..)’’, Ozolaines pagastā, 
nodošanu atsavināšanai R.O.". 

 
29.§ 



17 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma “Rītausma (..)”, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai 
H.R. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot H.R. 2023.gada 21.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “Rītausma (..)”, Ozolaines pagastā, nodošanu 
atsavināšanai H.R. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “Rītausma (..)”, Ozolaines pagastā, 
nodošanu atsavināšanai H.R.". 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma "Rožlejas (..)", Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai A.N. 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot A.N. 2023.gada 11. maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma "Rožlejas (..)", Ozolaines pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.N.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma "Rožlejas (..)", Ozolaines pagastā, 
nodošanu atsavināšanai A.N.". 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma "Uzvara (..)", Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai E.R. 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot E.R. 2023.gada 24. janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma "Uzvara (..)", Ozolaines pagastā, nodošanu 
atsavināšanai E.R. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 



18 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma "Uzvara (..)", Ozolaines pagastā, 
nodošanu atsavināšanai E.R.". 

 
32.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai A.V. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot A.V. 2023.gada 10. maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.V. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Vecružinā, 
Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.V.". 

 
33.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
A.D. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot A.D. 2023.gada 31.maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu 
atsavināšanai A.D. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, 
nodošanu atsavināšanai A.D.". 

 
34.§ 



19 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Nautrēnu apvienības pārvaldē 
Ziņo Sarmīte Boļše: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023. gada 15.jūnija 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Nautrēnu 
apvienības pārvaldē. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kādas ir izmaksas? 

Izsaka viedokli 
Sarmīte Boļše: 

Nautrēnos - 9, 98 euro par vienu reizi. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ko nozīmē viena reize? Tas ir par pakalpojuma sniegšanu vienu reizi? 

Izsaka viedokli 
Sarmīte Boļše: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Un klāt vēl nāk arī maksa par kilometriem? 

Izsaka viedokli 
Sarmīte Boļše: 

Jā. Kilometrāžā tiek ierēķināts ceļš turp un atpakaļ, ceļš uz attīrīšanas 
iekārtām, kā arī, cik notekūdeņu tiek ielaists attīrīšanas iekārtās. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kādas ir kilometru izmaksas? 

Izsaka viedokli 
Sarmīte Boļše: 

Nautrēnos kilometru izmaksa ir 0,97 centi, Audriņiem - 0,95 centi 
(turpina ziņojumu par pārējiem pakalpojumu veidiem). 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Ar ko saistās cenu atšķirība starp pagastiem? 

Izsaka viedokli 
Sarmīte Boļše: 

Atkarībā no veļasmašīnām, cik lietota tā ir un kādās telpās atrodas 
(sniedz informāciju, turpina ziņojumu). 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Bija runa, ka apvienības pārvaldei cenrādi par pakalpojuma veidu - 
pirts apmeklējums nevajadzētu izstrādāt. Telpas bija domātas nodot 
telpu izsolei. Runājot par asenizācijas pakalpojumiem, vai nevajadzētu 
būt piezīmei, kas tas ir līdz gada beigām? Jo šie nav tipiski apvienības 
pārvaldes maksas pakalpojumiem. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Līdz gada beigām jāskatās, vai ir citi, kas var sniegt asenizācijas 
pakalpojumus. Ja nav, tad šis jautājums tiks skatīts vēlreiz. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Lai esošais izcenojums paliek. Būs jāskatās, vai kāds šo pakalpojumu 
varēs sniegt. Nosakot termiņus, nāksies atkal atgriezties pie tā paša 
jautājuma. 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Kā paliek ar pirts apmeklējumu? 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Šis jautājums jau tika skatīts ziemā. Telpās tika veikti arī ieguldījumi. 

Izsaka viedokli Arvīds 
Dunskis: 

Tagad telpas ir pielāgotas tā, lai vienlaicīgi var iet gan sievietes, gan 
vīrieši. Ir interesenti, kam šīs telpas interesē. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Ja runā par nomu, tad cilvēks ar sociālām garantijām pēc apmaksas 
iesniedz Sociālajā dienestā un viņam tiek apmaksāts. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ir jāuzdod uzdevums gatavot nomas piedāvājumu. Iespējams, ka kāds 
uzņēmējs arī pieteiksies, bet pagaidām rosinu esošo pakalpojuma cenu 
apstiprināt. 



20 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Arvīds 
Dunskis: 

Šī pakalpojuma sniedzēji ir brīdināti par pakalpojuma sniegšanu līdz 
gada beigām, pēc tam kaut kas būs jāmaina. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Aicinājums lēmuma projektā pie pirts apmeklējuma pakalpojuma 
pievienot atzīmi - līdz gada beigām. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pakalpojumu maksu apstiprināšanu Nautrēnu apvienības 
pārvaldē". 

 
35.§ 

Par elektroenerģijas piegādes maksas apstiprināšanu Vērēmu pagasta Tūmužu un 
Gribuļu ciemos 

Ziņo Arvīds Dunskis: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023. gada 7.jūnija 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par elektroenerģijas piegādes maksas 
apstiprināšanu Vērēmu pagasta Tūmužu un Gribuļu ciemos. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Sadales tīkliem ar 1.jūliju ir paaugstinājušās izmaksas par 
elektroenerģijas lietošanu un pieslēgumu, atbilstoši MK noteikumiem. 
Vai sarēķinātie 9 centi nebūs par maz? Jo elektrības cena vien grozās 
ap 7-9 centi. 

Izsaka viedokli Arvīds 
Dunskis: 

Par elektrību maksās atsevišķi. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Šīs izmaksas ir tikai par pieslēgumu? 

Izsaka viedokli Arvīds 
Dunskis: 

Jā. 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Maksa sastāv no divām daļām - no pastāvīgās un mainīgās daļas. Viena 
daļa ir elektroenerģija, kas ietver arī sadales tīkla pārvadi, bet otra daļa 
ir pašvaldības daļa par to, ka līnija tiek uzturēta. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tātad šie 9 centi vēl iet plusā? 

Izsaka viedokli Arvīds 
Dunskis: 

Jā, jo iepriekš noteiktie 20 centi bija par daudz. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Par šādiem tarifiem līniju nebūs iespējams kādreiz arī atjaunot. Vai 
atjaunošanas darbiem ir kaut kas plānots? 

Izsaka viedokli Arvīds 
Dunskis: 

Pamazām atjaunot no saviem līdzekļiem. Pagājušajā gadā, kad tika 
uztaisīta tāme, lai kādu daļu varētu atjaunot, bija nepieciešams ap 40 
000 euro. Līnija ir apmēram 2 km gara un vēl 300 metri iet uz vienu 
māju. 



21 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai uz šī līnijas ir arī kādi uzņēmēji? 

Izsaka viedokli Arvīds 
Dunskis: 

Nē, nav. Tas ir mantojums no Tīnūžu keramikas (sniedz informāciju). 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
elektroenerģijas piegādes maksas apstiprināšanu Vērēmu 
pagasta Tūmužu un Gribuļu ciemos". 

 
36.§ 

Par Viļānu apvienības pārvaldes sniegtā maksas pakalpojuma un tā izcenojuma 
atzīšanu par spēku zaudējušu 

Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 9.jūnija iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Viļānu apvienības pārvaldes sniegtā maksas pakalpojuma un 
tā izcenojuma atzīšanu par spēku zaudējušu. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Šīs štata vienības netiek likvidētas, Sporta grupu vadītāji tiek pārnesti 
no Viļānu apvienības pārvalde un pievienoti Sporta skolai. 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Viņiem būs citi pienākumi, jo mazās apmeklētības dēļ, pakalpojuma 
cena būtu būtiski jāpalielina. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Viļānu apvienības pārvaldes sniegtā maksas pakalpojuma un 
tā izcenojuma atzīšanu par spēku zaudējušu". 

 
37.§ 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Bikavieši” Dricānu apvienības 
pārvaldes Gaigalavas pagasta teritorijā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku biedrības “Bikavieši” iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Bikavieši” Dricānu 
apvienības pārvaldes Gaigalavas pagasta teritorijā. 



22 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Bikavieši” 
Dricānu apvienības pārvaldes Gaigalavas pagasta teritorijā". 

 
38.§ 

Par medību tiesību nodošanu Rēzeknes mednieku biedrībai “Latgales meži”, 
Mākoņkalna pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot Rēzeknes mednieku biedrības „Latgales meži” 2023.gada 
23.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par medību tiesību nodošanu Rēzeknes 
mednieku biedrībai “Latgales meži”, Mākoņkalna pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķersters: 

Kas tie ir par mežiem? Latvijas valsts meži? 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

Medību tiesības tiek lietotas Latvijas valsts mežos. Un minētā zemes 
vienība 22, 47 ha platībā ir blakus pieguloša. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķersters: 

Vai bija savstarpēja vienošanās starp mednieku biedrībām? 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

Jā, savstarpēja vienošanās ir. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
medību tiesību nodošanu Rēzeknes mednieku biedrībai 
“Latgales meži”, Mākoņkalna pagastā". 

 
39.§ 

Par ERAF projekta “Maltas Bērnu un jauniešu centra ēkas energoefektivitātes 
paaugstināšana” īstenošanu 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par ERAF projekta “Maltas Bērnu un jauniešu centra ēkas 
energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vai paspēs projektu realizēt? 



23 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Ir jāpaspēj realizēt. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķersters: 

Visa procedūra jau ir notikusi? Iepirkums jau ir? 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Jā. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Ir jau zināmas arī precīzas cenas. Iepirkumi negāja viegli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
ERAF projekta “Maltas Bērnu un jauniešu centra ēkas 
energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu". 

 
40.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Foto un video tehnika Nautrēnu apvienībai” 
ietvaros 

Ziņo Natālija 
Zvīdriņa: 

Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 14.jūnija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Foto un 
video tehnika Nautrēnu apvienībai” ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Foto un video tehnika 
Nautrēnu apvienībai” ietvaros". 

 
41.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Tautas tērpi Lendžu pagasta 
amatiermākslas kolektīviem" ietvaros 

Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 13.jūnija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Tautas 
tērpi Lendžu pagasta amatiermākslas kolektīviem" ietvaros. 



24 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Tautas tērpi Lendžu 
pagasta amatiermākslas kolektīviem" ietvaros". 

 
42.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Tautas tērpi Nautrēnu pagasta 
amatiermākslas kolektīviem" ietvaros 

Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 13.jūnija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Tautas 
tērpi Nautrēnu pagasta amatiermākslas kolektīviem" ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Tautas tērpi Nautrēnu 
pagasta amatiermākslas kolektīviem" ietvaros". 

 
43.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Tautas tērpi Vērēmu pagasta 
amatiermākslas kolektīviem" ietvaros 

Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 14.jūnija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Tautas 
tērpi Vērēmu pagasta amatiermākslas kolektīviem" ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



25 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Tautas tērpi Vērēmu 
pagasta amatiermākslas kolektīviem" ietvaros". 

 
44.§ 

Par biedrības “Lādiņš” projekta „Pilnveidojies klasiskās dejas nodarbībās!” atbalstu 
Ziņo Dina 
Šmaukstele: 

Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 9.jūnija 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par biedrības “Lādiņš” projekta „Pilnveidojies 
klasiskās dejas nodarbībās!” atbalstu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
biedrības “Lādiņš” projekta „Pilnveidojies klasiskās dejas 
nodarbībās!” atbalstu". 

 
45.§ 

Par Dricānu apvienības pārvaldes atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu 
Ziņo Valentīna Puste: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 13.jūnija 

iesniegumu, lūdzu izskatīt un atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Dricānu apvienības pārvaldes atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu 
izmantošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Dricānu apvienības pārvaldes 
atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu". 

 
Sēde slēgta plkst. 11:48 
 
 
Sēdes vadītāja, 
komitejas priekšsēdētāja vietniece:                                                                 Ērika Teirumnieka 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 


